
 
 
 

Základní škola a mateřská škola Rybitví 

Školní 143, 533 54 Rybitví 

ředitelna: +420 734 169 200 

reditel@skolarybitvi.cz, www.skolarybitvi.cz 

 
 
 
 
 
 

 

VOLBY DO ŠKOLSKÉ RADY 
na volební období 2025 - 2028 

 

KANDIDÁTNÍ LISTINA – ZÁKONNÍ ZÁSTUPCI 
 

 
 
Podrobnosti k průběhu voleb 

Termín konání voleb:    15. 4. 2025 

Způsob volby:  tajná volba prostřednictvím systému Edookit (škola uvidí, kolik 

zákonných zástupců hlasovalo, ale neuvidí, kdo koho volil) 

možnost hlasovat bude otevřená od 00:00 do 23:59 hod. 

přesný návod, jak volit, obdrží zákonní zástupci předem ve 

zprávě v Edookitu 

každý zákonný zástupce má jeden hlas (může volit pouze 

jednou) 

právo volby mají oba zákonní zástupci (pokud mají zpřístupněný 

Edookit) 

Pravidla pro posouzení výsledku: členem ŠR se stává kandidát s nejvyšším počtem hlasů 

Vyhlášení výsledků voleb:  16. 4. 2025 prostřednictvím webových stránek školy 

 

 
Zájem kandidovat do voleb na člena školské rady při ZŠ Rybitví projevili níže uvedení zákonní zástupci 
žáků (seřazeni dle abecedního pořadí). 
 
Všichni kandidáti souhlasí se zařazením na listinu kandidátů. 

 

Počet kandidátů:   4 

  

mailto:info@zsrybitvi.cz


2 
 

Seznam kandidátů 

 

Kandidát č. 1   

BAIER MARTIN 

Děti ve škole:  syn – 3. ročník 

Důvod kandidatury:  docházka syna do ZŠ  

   lepší přehled o fungování školy 

Pracovní zkušenosti:  HZS Pardubického kraje – hasič strojník 

   kulturně-vzdělávací činnost v rámci HZS – exkurze žáků 

   biologická činnost Kříž – rekultivace potoků 

Zájmy:   turistika, cyklistika, historie a rodina  

 

 

 

Kandidát č. 2   

HOJSÁKOVÁ TEREZA 

Děti ve škole:  dcera – 8. ročník 

   syn – 7. ročník 

Důvod kandidatury:  zájem o školu a dění v ní 

možnost podílet se na co nejširším rozvoji naší školy 

Pracovní zkušenosti:  laborantka ve výzkumném ústavu 

Zájmy:   cvičení, četba, procházky 

 

  



3 
 

Kandidát č. 3 

HORŇÁKOVÁ MICHAELA 

Děti ve škole:  dcera – 6. ročník 

dcera – 7. ročník 

   syn – 9. ročník 

   (dcera – loňský absolvent) 

Důvod kandidatury:  snaha o prospěšnost 

zájem o záležitosti školy a dění v ní 

Pracovní zkušenosti:  při studiu VŠ - administrativní pracovník, prodavačka 

   OSVČ, profesionální genealog, překlady, kurzy 

spolupráce s organizacemi zaměřenými na práva rodičů a dětí v kontaktu se 

zdravotnictvím, školstvím a státem (např. LLP) 

nyní opět prodavačka na částečný úvazek 

Zájmy:   hudba, četba, genealogie, britská komedie, jazyky atd. 

 

 

Kandidát č. 4  

NOVÁKOVÁ Šárka  

Děti ve škole:  dcera – 2. ročník 

Důvod kandidatury:  zájem o školu i obec, ve které bydlím se svou rodinou 

snaha přispět k dobrému jménu školy a obce, ale především se podílet na 

příznivém prostředí, ve kterém moje dcera plní školní docházku a tráví 

podstatnou část dne 

Pracovní zkušenosti: práce v soukromém i státním sektoru v oblasti zdravotnictví 

práce v neziskovém sektoru jako dobrovolník 

aktuálně pracuji na Krajském úřadu Pardubického kraje na odboru školství 

Zájmy:    tanec, četba a zahradničení pro relax těla i duše, tedy jen rekreačně  

 

V Rybitví dne 8. 4. 2025      Mgr. Eva Pipková 
        ředitelka školy 


		2025-04-09T10:34:25+0200
	Mgr. Eva Pipková




